令和○年度
議事録

１　日時：　　　年　　月　　日（〇曜日）　午後〇〇時～〇〇時まで

２　会場：○○〇公民館

３　出席者数〇〇〇名

４　検討内容
　　　（１）農地の利用集積の進展に伴う農用地に係る管理作業について

　　　（２）担い手との連携強化、担い手の人材・機材を有効活用した活動の実施について

　※上記の内容について、代表より説明、出席者よりだされた意見については以下のとおり

【記入の際の注意点】

[bookmark: _GoBack]　令和○年度　「（例）農業者（入り作農家、土地持ち非農家を含む）検討会」
　　※「」の部分については、各組織で活動計画に定めている項目（農地維持支払 検討会 写真整理帳でチェックをつけた項目）を記入してください
議事録

１　日時：　　　年　　月　　日（〇曜日）　午後〇〇時～〇〇時まで

２　会場：○○〇公民館

３　出席者数〇〇〇名

４　検討内容
　　　（１）農地の利用集積の進展に伴う農用地に係る管理作業について

　　　（２）担い手との連携強化、担い手の人材・機材を有効活用した活動の実施について

　※上記の内容について、代表より説明、出席者よりだされた意見については以下のとおり